РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧУНСКОГО РАЙОНА

И.о. ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ

ВЕСЕЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.07.2013 года                                 п.Веселый                                                  № 56
Об утверждении схемы границ прилегающей территории к ДЦ п.Веселый
В соответствии с Федеральным законом от 22.11.1995 № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», на основании постановления Правительства Российской Федерации от 27.12.2012 № 1425 «Об определении органами государственной власти субъектов Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, а также определения органами местного самоуправления границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции», постановлением Правительства Иркутской области  от 13.05.2013 № 185-пп «Об определении мест массового скопления граждан, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции  на территории Иркутской области»,руководствуясь ст.ст. 6,32 Устава Веселовского муниципального образования:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить схему границ прилегающей территории для Досугового центра п.Веселый, расположенного по адресу: ул.Мира,2  согласно приложению 1.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Веселовского МО Дмитроняк И.М.
                                                                 И.М.Дмитроняк
Приложение №1

к постановлению

№ 56 от 22.07.2013 г.

Схема

границ прилегающей территории для Досугового центра п.Веселый